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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

937 Програмски пакетПрограмски пакет: 

МРТ 1 (државно) да македонски да општ формат неопределено пакет

МРТ 2 (државно) да
немнозински 

етнички 
заедници

да општ формат неопределено пакет

Собраниски канал (државно) да повеќејазичен да специјализиран неопределено пакет

Наша ТВ (државно-сателит) да македонски не општ формат 01.04.2019 пакет

Канал 5 плус (државно- сателит) да македонски не општ формат 10.03.2020 пакет

Компани 21-(државно ниво) да македонски/алба
нски не општ формат 31.12.2018 пакет
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FOX да англиски македонски не специјализиран 31.12.2018 пакет

FOX Life да англиски македонски не специјализиран 31.12.2018 пакет

FOX Crime да англиски македонски не специјализиран 31.12.2018 пакет

National Geographic да англиски македонски не едукативен 31.12.2018 пакет

24kitchen да повеќејазичен македонски не специјализиран 31.12.2018 пакет

DM sat да српски . не музички неопределено пакет

RTV 21 Sat да албански . не општ формат неопределено пакет

HBO да англиски македонски не филмски 01.09.2019 пакет

HBO 2 Adria да англиски македонски не филмски 01.09.2019 пакет

Baby TV да англиски . не детски 31.12.2018 пакет
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CNN да англиски . не информативен 31.12.2019 пакет

Boomerang да англиски . не детски 31.12.2019 пакет

VH1 да англиски . не музички 28.02.2019 пакет

Cartoon Network да англиски . не детски 31.12.2019 пакет

Cinestar Premiere 1 да англиски македонски не филмски 19.09.2018 пакет

Cinestar Premiere 2 да англиски македонски не филмски 19.09.2018 пакет

Da Vinci (Learning) Kids да англиски македонски не едукативен 31.12.2018 пакет

FOX Movies да англиски македонски не специјализиран 31.12.2018 пакет

Sport Klub 1 да хрватски . не спортски 28.02.2021 пакет

Sport Klub 2 да хрватски . не спортски 28.02.2021 пакет
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Sport Klub 3 да хрватски . не спортски 28.02.2021 пакет

E! Entertainment да англиски македонски не специјализиран 30.06.2020 пакет

Cinestar TV да англиски македонски не филмски 19.09.2018 пакет

Cinestar action & thriller да англиски македонски не филмски 19.09.2018 пакет

Hustler TV да англиски . не канал за возрасни 31.10.2018 пакет

Brazzers TV да англиски . не канал за возрасни неопределено пакет

Македонско радио да македонски да општ формат неопределено пакет

Македонско радио 2 да македонски да општ формат неопределено пакет

Канал 77 Радио (државно) да македонски да општ формат неопределено пакет

Антена 5 (државно) да македонски да општ формат неопределено пакет
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Меторополис Радио (државно) да македонски да општ формат неопределено пакет

Телевизија НОВА -државно да македонски не информативен 01.04.2019 пакет

HBO 3 Adria да англиски македонски не филмски 01.09.2019 пакет

24 вести (државно-сателит) да македонски не информативен 10.04.2019 пакет

Cinemania да хрватски
македонски,хрва
тски,српски,алба

нски
не филмски 28.02.2021 пакет

ТВ Шења (државно) да албански/турски/
македонски не општ формат 30.09.2019 пакет

FashionTV да англиски не специјализиран 02.12.2019 пакет

Private TV да англиски не канал за возрасни 31.10.2018 пакет

Box Hits да англиски не музички 02.12.2019 пакет

Magic да англиски не специјализиран 02.12.2019 пакет
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Kerrang да англиски не специјализиран 02.12.2019 пакет

Kiss TV да англиски не музички 02.12.2019 пакет

FilmBox Arthouse да англиски македонски не специјализиран 02.12.2019 пакет

Filmbox extra HD да англиски македонски не филмски 02.12.2019 пакет

Filmbox Plus да англиски не филмски 02.12.2019 пакет

FightBox HD да англиски не специјализиран 02.12.2019 пакет

Fast & FunBox HD да англиски не специјализиран 02.12.2019 пакет

Erox HD да англиски не канал за возрасни 02.12.2019 пакет

Eroxxx HD да англиски не канал за возрасни 02.12.2019 пакет

DocuBox HD да англиски македонски не специјализиран 02.12.2019 пакет
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360 Tunebox да англиски . не музички 02.12.2019 пакет

FashionBox да англиски . не специјализиран 02.12.2019 пакет

Game Toon да англиски не специјализиран 02.12.2019 пакет

Sport Klub 4 да хрватски не спортски 28.02.2021 пакет

Sport Klub 5 да хрватски не специјализиран 28.02.2021 пакет

Sport Klub 6 да хрватски не специјализиран 28.02.2021 пакет

Sport Klub 1 HD да хрватски не спортски 28.02.2021 пакет

Sport Klub 2 HD да хрватски не спортски 28.02.2021 пакет

Sport Klub 3 HD да хрватски не спортски 28.02.2021 пакет

Grand 2 да српски
македонски,хрва
тски,српски,алба

нски
не музички 28.02.2021 пакет
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TV1000 Balkan да англиски македонски не филмски 31.12.2020 пакет

Viasat History да англиски македонски не едукативен 31.12.2020 пакет

Viasat Explorer да англиски македонски не специјализиран 31.12.2020 пакет

Viasat Nature да англиски македонски не едукативен 31.12.2020 пакет

Viasat History HD да англиски македонски не специјализиран 31.12.2020 пакет

Viasat Epic Drama да англиски македонски не специјализиран 31.12.2020 пакет

Golf Klub HD да хрватски не спортски 28.02.2021 пакет

N1 News Channel HD да хрватски
македонски,хрва
тски,српски,алба

нски
не специјализиран 28.02.2021 пакет

Grand 1 да српски
македонски,хрва
тски,српски,алба

нски
не музички 28.02.2021 пакет

Pikaboo да хрватски
македонски,хрва
тски,српски,алба

нски
не детски 28.02.2021 пакет
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Fight Channel да хрватски
македонски,хрва
тски,српски,алба

нски
не спортски 28.02.2021 пакет

IDJ TV Kanal да српски
македонски,хрва
тски,српски,алба

нски
не музички 28.02.2021 пакет
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